
2020-05-26

Wpis do rejestru ZOZ

Decyzja o wpisie do rejestru

Na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 12 ustawy z dn. 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn.zm.) § 7 ust. 2 pkt 1, § 10 ust 1 oraz § 9 ust. 1 w związku
z § 3 - § 6 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004r. w sprawie rejestru zakładów
opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 169 poz. 1781), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca
2004 r w sprawie systemu resortowych kodów identyfikacyjnych dla zakładów opieki zdrowotnej
oraz  szczegółowych  zasad  ich  nadawania  (  Dz.U.  Nr  170  poz.  1797),  oraz  art.104  Kodeksu
Postępowania Administracyjnego po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Panią Ewę Dróżdż -
Dyrektora  Zakładu  w  dniu  29  grudnia  2009  r.  w  sprawie  dokonania  wpisu  zakładu  opieki
zdrowotnej  pod  nazwą  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  -  Epidemiologiczna  w  Starachowicach  do
rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego

orzekam
1.  wpisać  zakład  opieki  zdrowotnej:  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  -  Epidemiologiczna  w
Starachowicach do rejestru zakładów opieki zdrowotnej pod numerem księgi rejestrowej 26-00616


